



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2023 г. № 271-П
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Челябинской области
от 21.10.2015 г. № 507-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Челябинской области от 21.10.2015 г. № 507-П «О порядке заключения органами исполнительной власти Челябинской области договоров (соглашений) с казачьими обществами и порядке финансирования государственной гражданской службы Челябинской области российского казачества» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 22 октября 2015 г.; 30 ноября 2021 г.) следующие изменения:

1) в наименовании постановления слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

2) в пункте 1 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

3) в Положении о порядке заключения органами исполнительной власти Челябинской области договоров (соглашений) с казачьими обществами, утвержденном указанным постановлением:

в наименовании Положения слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

в пункте 1 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

в пункте 2 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в пункте 3 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;

в пункте 4 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

в пункте 5 слова «органам исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органам»;

в пункте 6 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами» в обоих случаях;

4) в Положении о порядке финансирования государственной гражданской службы Челябинской области российского казачества, утвержденном указанным постановлением:

в подпункте 2 пункта 2 слова «органам исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органам»;

в пункте 3 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;

в пункте 4:

в абзаце первом слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в абзаце втором слова «(городского округа)» заменить словами «, муниципального и городского округа»;

в пункте 5 слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган»;

в пункте 7 слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области



А.Л. Текслер